
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 2 回 三 島 せ せ ら ぎ 音 楽 祭 へ の ご 協 賛 を お 願 い い た し ま す  

【主催】  三島せせらぎ音楽祭実行委員会   実行委員長 稲田精治 

【共催】            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【募集期間】  令和 4年 12月 2日(金)  

 

【お申込方法】 裏面の協賛金申込書に所定事項をご記入の上、FAXをお送りいただくか、E-mailにて PDFファ

イルまたは本文にて同記載内容をお送りください。 

 

【協賛金】   4構成の中よりお選びください。 

 

【ご芳名について】 ①YouYou せせらぎコンサートパンフレットへ掲載させていただきます。 

 

【お問合せ先】  三島せせらぎ音楽祭実行委員会  （三島市民文化会館内） 

TEL：055-976-4455 FAX：055-976-4458  または事務局/090-1860-8236(フクダ) 

E-Mail: mishima.m.f.seseragi@gmail.com 

『三島せせらぎ音楽祭』は市民の皆様のご協力

によって開催されます♪ 

 第 1回三島せせらぎ音楽祭ではメインコンサートの他にも音楽を通して様々な交流イベントが実施されました。 

ホ ー ル を 飛 び 出 し 市 民 と 交 流 

《 市 内 小 学 校 ア ウ ト リ ー チ 》 

福祉とつながる交流イベント 

《街中無料コンサート》 

市内福祉事

業所と連携し

日清プラザ

で開催。出

展品の販売

も行われ大

盛況となりま

した。 

【ご協賛について】 

クラシック界のトッププレイヤーが三島に集うこの音楽祭は、せせらぎのように街中に上質な音楽

が流れ、清らかで美しい街「三島」の文化の向上と、街のイメージを彩ります。また、市・県外から

も多くの音楽ファンが訪れ、音楽文化の発展とともに賑わいの創造にも繋がるものと期待を膨らま

せ、今後、三島せせらぎ音楽祭が地域に根付き、全国に誇る市民一体型の音楽イベントとなるよう

醸成を図ってまいります。何卒、ご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

三島市 三島市教育委員会 三島市民文化会館 【協力】(社)三島市観光協会 三島商工会議所  

NPO 法人静岡地域教育芸術協会  三島市民吹奏楽団  NPO 地域活性スクランブルフォーラム  

NPO 法人みしまびと  (社)縁  (社)三島せせらぎアンサンブル  

     



「三島せせらぎ音楽祭」ご協賛お申し込み書 

三島市民文化会館 FAX ０５５－９７６－４４５８ 

〈お申込日〉 令和  年  月   日 

 

〈法人名またはご芳名〉(コンサートパンフレットに種別ごとにお名前を掲載させていただきます) 

 

                                              

〈ご担当者〉 

  

                              

〈連絡先住所〉 

〒   -  

                                             

〈電話〉                        〈FAX〉 

 （                  ）   （               ）  

〈E-Mail〉 

                     ＠                   

〈招待チケット〉    希望する  ・  不要 

〈招待チケットを希望される方〉( )内にご希望枚数をご記入ください。 

 ・第一部 ふれあいステージ(  )   ・第 2部 ザ・クラシックステージ(  ) 

※ 招待チケットをお受け取りくださった方は空席が生じぬようチケットの有効利用をお願いいたします。 

オフィシャル・サプライヤー 協賛金額・特典については直接お問い合わせください 

♪マエストーソ ￥100，000   
ご招待チケット 

10 枚進呈 

♪ブリランテ ￥50，000   
ご招待チケット 

5 枚進呈 

♪カンタービレ ￥20，000   
ご招待チケット 

2 枚進呈 

【入金方法】  下記の指定口座へお振込みいただけますと幸いです。 

        ※現金でのご入金をご希望のかたは直接ご連絡ください。 

 

【申込先】三島せせらぎ音楽祭実行委員会事務局（三島市民文化会館内） 

TEL：055-976-4455 FAX：055-976-4458 E-Mail: mishima.m.f.seseragi@gmail.com 

振込先：スルガ銀行三島セントラル支店（金融機関コード‐店番：0150-620） 

普通預金 3701708 

名義人：三島せせらぎ音楽祭実行委員会 会計 望月康隆（ﾐｼﾏｾｾﾗｷﾞｵﾝｶﾞｸｻｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｶｲｹｲ ﾓﾁﾂﾞｷﾔｽﾀｶ） 


